## فهرست منابع

- Ahmad M. Ibn Sina (Avicenna)-doctor of Doctors. monz@starlight.demon.co.uk. This article originally appeared in Muslim Technologist, November 1990.
- Al-Rahman al Naqib A. *Avicenna (370?-428 AH-980?-1037 AD)*. Dar al-thaqafah lil-Tibaah wa-al-Nashr: Egypt, 1984.
- American Academy of Pediatrics, work group on Breastfeeding. Breastfeeding and the Use of Human Milk. *Pediatrics* 1997; 100: 1035-1039.
- American Academy of Pediatrics. Breastfeeding and the use human milk.